
19.71m

6.05m

5.05m

4.05m

3.05m

11m 12m0m 1m 2m 3m 4m 5m 6m 7m 8m 9m 10m 20m19m18m17m16m15m14m13m 21m 22m 23m 24m

1
.8

1
.8 1
.6

5

1

kinnine läbindamine 22 m (trass)

63901:001:4381
80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee

 IP4949
11445550

mai 2023

5642985

80042
Pärnu
Energia tn. 4

Telefon:
011-1

IP4949
Kärdla - Värsso 10 kV F rek. Hiiumaa.

 80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee km-l 20,66-20,67Kinnine läbindamine

Projekteerija:

Joon nr:

Töö nr:

Kuupäev:Tellija:

Töö nimetus:

Joonise nimetus:

Aadress:

e-mail: ain.talts@enersense.com

Reg nr:

Ain Talts

Töövõtja:

Enefit Connect OÜ

1

kinnistule sissesõidutee
Põlluste 63901:001:0441

<-Kärdla Heltermaa->

kaitsetoru D160 1250N



 IP4949
11445550

mai 2023

5642985

80042
Pärnu
Energia tn. 4

Telefon:
011-2

IP4949
Kärdla - Värsso 10 kV F rek. Hiiumaa.

 80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee alt km-l 20,63Kinnine läbindamine

Projekteerija:

Joon nr:

Töö nr:

Kuupäev:Tellija:

Töö nimetus:

Joonise nimetus:

Aadress:

e-mail: ain.talts@enersense.com

Reg nr:

Ain Talts

Töövõtja:

Enefit Connect OÜ

20.04m

19.04m

18.04m

17.04m

16.04m

11m 12m0m 1m 2m 3m 4m 5m 6m 7m 8m 9m 10m 20m19m18m17m16m15m14m13m 21m 22m 28m27m26m25m24m23m

sügavus täpsustada üle!
Telia sidekaabel,

Kanal trass De75

veetrass De110

K
in

n
is

tu
 p

ii
r

K
in

n
is

tu
 p

ii
r

1 1

3
.3

3
.3

63901:001:4381
80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee

20501:001:0734
Vana-Mardi

63901:001:5191
Vana-Mardi

1
.6

2
.1

2
.8

kinnine läbindamine 26 m (trass)

sõidutee

kaitsetorud 3x D160 1250N



19.74m

18.74m

17.74m

16.74m

15.74m

11m 12m0m 1m 2m 3m 4m 5m 6m 7m 8m 9m 10m 16m15m14m13m

1 1

2
.2

2
.2

2
.1

5

kinnine läbindamine 15 m (trass)

63901:001:4381
80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee

 IP4949
11445550

mai 2023

5642985

80042
Pärnu
Energia tn. 4

Telefon:
011-3

IP4949
Kärdla - Värsso 10 kV F rek. Hiiumaa.

 80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee km-l 20,48-20,49Kinnine läbindamine

Projekteerija:

Joon nr:

Töö nr:

Kuupäev:Tellija:

Töö nimetus:

Joonise nimetus:

Aadress:

e-mail: ain.talts@enersense.com

Reg nr:

Ain Talts

Töövõtja:

Enefit Connect OÜ

kaitsetoru D160 1250N

kinnistule sissesõidutee
Tõnise 63901:001:0693

<-Kärdla Heltermaa->



21.42m

20.42m

19.42m

18.42m

17.42m

11m 12m0m 1m 2m 3m 4m 5m 6m 7m 8m 9m 10m 20m19m18m17m16m15m14m13m 21m 22m

kinnine läbindamine 20 m (trass)

1 1

2
.2

2
.2

5

2
.1

63901:001:4381
80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee

 IP4949
11445550

aprill 2023

5642985

80042
Pärnu
Energia tn. 4

Telefon:
011-4

IP4949
Kärdla - Värsso 10 kV F rek. Hiiumaa.

 80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee km-l 20,19-20,22Kinnine läbindamine

Projekteerija:

Joon nr:

Töö nr:

Kuupäev:Tellija:

Töö nimetus:

Joonise nimetus:

Aadress:

e-mail: ain.talts@enersense.com

Reg nr:

Ain Talts

Töövõtja:

Enefit Connect OÜ

kaitsetoru D160 1250N

ristmik
63901:001:1456
Paemurru tee

<-Kärdla Heltermaa->

sõidutee



23.21m

22.21m

21.21m

20.21m

19.21m

11m 12m0m 1m 2m 3m 4m 5m 6m 7m 8m 9m 10m 20m19m18m17m16m15m14m13m 21m 22m 23m 25m 26m 27m 28m 29m 30m 31m 32m24m

63901:001:4381
80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee

kinnine läbindamine 30 m (trass)

1

1

2
.5 2
.2

2
.4

 IP4949
11445550

mai 2023

5642985

80042
Pärnu
Energia tn. 4

Telefon:
011-5

IP4949
Kärdla - Värsso 10 kV F rek. Hiiumaa.

 80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee km-l 20,12-20,15Kinnine läbindamine

Projekteerija:

Joon nr:

Töö nr:

Kuupäev:Tellija:

Töö nimetus:

Joonise nimetus:

Aadress:

e-mail: ain.talts@enersense.com

Reg nr:

Ain Talts

Töövõtja:

Enefit Connect OÜ

bussipeatus
Paluküla

<-Kärdla Heltermaa->



 IP4949
11445550

mai 2023

5642985

80042
Pärnu
Energia tn. 4

Telefon:
011-6

IP4949
Kärdla - Värsso 10 kV F rek. Hiiumaa.

 80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee km-l 20,12-20,15Kinnine läbindamine

Projekteerija:

Joon nr:

Töö nr:

Kuupäev:Tellija:

Töö nimetus:

Joonise nimetus:

Aadress:

e-mail: ain.talts@enersense.com

Reg nr:

Ain Talts

Töövõtja:

Enefit Connect OÜ

17.9m

16.9m

15.9m

14.9m

13.9m

11m 12m0m 1m 2m 3m 4m 5m 6m 7m 8m 9m 10m 20m19m18m17m16m15m14m13m 21m 22m 23m 36m 37m25m 26m 27m 28m 29m 30m 31m 32m 33m 34m 35m 45m44m43m42m41m40m39m38m24m 46m

63901:001:4381
80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee

20501:001:0479
Mäeveeru

sügavus täpsustada üle!
Telia sidekaabel,

K
in

n
is

tu
 p

ii
r

Elektrilevi kaablid
Projekteeritud

kinnine läbindamine 44 m (trass)

1

1

3
.7

3
.8

2
.1

K
in

n
is

tu
 p

ii
r

sõidutee

<-
H
el
te
rm
aa

K
är
dl
a-

>

kaitsetorud 2x D160 1250N



17.63m

16.63m

15.63m

14.63m

13.63m

Elektrilevi 0,4 kV kaabel

sügavused täpsustada üle!
Telia sidekaablid,

kinnine läbindamine 178 m (trass)

3
.9

3
.8

5

3
.8

5

3
.2

5

3
.1

7

3
.2

1
.9 2

11

1
.71
.7

5m 10m 20m15m 25m 30m 35m 45m40m 50m 55m 60m 70m65m 75m 80m 85m 95m90m 100m 105m 110m 120m115m 125m 130m 135m 145m140m 150m 155m 160m 170m165m 178m0m

 IP4949
11445550

mai 2023

5642985

80042
Pärnu
Energia tn. 4

Telefon:
011-7

IP4949
Kärdla - Värsso 10 kV F rek. Hiiumaa.

 80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee km-l 19,55-19,74Kinnine läbindamine

Projekteerija:

Joon nr:

Töö nr:

Kuupäev:Tellija:

Töö nimetus:

Joonise nimetus:

Aadress:

e-mail: ain.talts@enersense.com

Reg nr:

Ain Talts

Töövõtja:

Enefit Connect OÜ

63901:001:4381
80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee

kinnistule sissesõidutee
Hinsu-Tooma 63901:001:2381

kinnistule sissesõidutee
Vana-Hinsu 20501:001:0101

<-Kärdla Heltermaa->

kaitsetoru D160 1250N



20.21m

19.21m

18.21m

17.21m

16.21m

11m 12m0m 1m 2m 3m 4m 5m 6m 7m 8m 9m 10m 20m19m18m17m16m15m14m13m 21m 22m 23m 25m 26m 27m24m 28m 29m

63901:001:4381
80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee

K
in

n
is

tu
 p

ii
r

63901:001:2744
Raja-Peedu

sügavus täpsustada üle!
Telia sidekaabel,

21
.7

1
.7

3 1

1

1
.9

kinnine läbindamine 27 m (trass)

 IP4949
11445550

mai 2023

5642985

80042
Pärnu
Energia tn. 4

Telefon:
011-8

IP4949
Kärdla - Värsso 10 kV F rek. Hiiumaa.

 80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee km-l 19,36-19,37Kinnine läbindamine

Projekteerija:

Joon nr:

Töö nr:

Kuupäev:Tellija:

Töö nimetus:

Joonise nimetus:

Aadress:

e-mail: ain.talts@enersense.com

Reg nr:

Ain Talts

Töövõtja:

Enefit Connect OÜ

<
-
H
e
lt
e
rm

a
a

kaitsetoru D160 1250N

sõidutee

K
ä
rd
la
-
>



16.35m

15.35m

14.35m

13.35m

12.35m

11m 12m0m 1m 2m 3m 4m 5m 6m 7m 8m 9m 10m 20m19m18m17m16m15m14m13m

kinnine läbindamine 18 m (trass)

K
in

n
is

tu
 p

ii
r

K
in

n
is

tu
 p

ii
r

63901:001:0027
Hindre

63901:001:4430
12109 Palade-Tubala tee

63901:001:0176
Jürna

Peaks olema 1,15 m sügavusel.
sügavus täpsustada üle!
ElaSa mikrotorustik,

2
.2

2
.2 21 12

 IP4949
11445550

mai 2023

5642985

80042
Pärnu
Energia tn. 4

Telefon:
011-9

IP4949
Kärdla - Värsso 10 kV F rek. Hiiumaa.

 12109 Palade-Tubala tee km-l 1,73Kinnine läbindamine

Projekteerija:

Joon nr:

Töö nr:

Kuupäev:Tellija:

Töö nimetus:

Joonise nimetus:

Aadress:

e-mail: ain.talts@enersense.com

Reg nr:

Ain Talts

Töövõtja:

Enefit Connect OÜ

sõidutee

kaitsetoru D160 1250N

Vaade Palade poolt



 21.37m

20.37m

19.37m

18.37m

17.37m

11m 12m0m 1m 2m 3m 4m 5m 6m 7m 8m 9m 10m 20m19m18m17m16m15m14m13m 21m 22m 23m 36m 37m25m 26m 27m 28m 29m 30m 31m 32m 33m 34m 35m 45m44m43m42m41m40m39m38m24m 48m47m46m 50m 51m 52m 61m 62m53m 54m 55m 56m 57m 58m 59m 60m 69m68m67m66m65m64m63m49m

K
in

n
is

tu
 p

ii
r

(sügavus täpsustada üle)
Kanal trass

veetrass

63901:001:4430
12109 Palade-Tubala tee

63901:001:1316
Rebasefarmi tee

sügavus täpsustada üle!
Telia sidekaabel,

kinnine läbindamine 67 m (trass)

2
.8

1
.7

1
.9

5

2
.5

3
.1

2
.9

2
.7

2
.5

5

1

1

 IP4949
11445550

mai 2023

5642985

80042
Pärnu
Energia tn. 4

Telefon:
011-10

IP4949
Kärdla - Värsso 10 kV F rek. Hiiumaa.

 12109 Palade-Tubala tee km-l 1,35-1,42Kinnine läbindamine

Projekteerija:

Joon nr:

Töö nr:

Kuupäev:Tellija:

Töö nimetus:

Joonise nimetus:

Aadress:

e-mail: ain.talts@enersense.com

Reg nr:

Ain Talts

Töövõtja:

Enefit Connect OÜ

1
.3

kaitsetoru D160 1250N

Palade->
sõiduteesõidutee



11m 12m0m 1m 2m 3m 4m 5m 6m 7m 8m 9m 10m 20m19m18m17m16m15m14m13m 21m 22m 23m 36m 37m25m 26m 27m 28m 29m 30m 31m 32m 33m 34m 35m 45m44m43m42m41m40m39m38m24m 48m47m46m 50m 51m 52m 61m 62m53m 54m 55m 56m 57m 58m 59m 60m 68m67m66m65m64m63m49m

63901:001:4430
12109 Palade-Tubala tee

20.72m

19.72m

18.72m

17.72m

16.72m

sügavus täpsustada üle!
Telia sidekaabel,

sügavus täpsustada üle!
Telia sidekaabel,

sügavus täpsustada üle!
Telia sidekaabel,

K
in

n
is

tu
 p

ii
r

1

1

1
.81
.7

1
.8 1
.7

1
.8

63901:001:0662
Nigula

kinnine läbindamine 66 m (trass)

 IP4949
11445550

mai 2023

5642985

80042
Pärnu
Energia tn. 4

Telefon:
011-11

IP4949
Kärdla - Värsso 10 kV F rek. Hiiumaa.

Kinnine läbindamine 12109 Palade-Tubala tee km-l 1,23-1,30

Projekteerija:

Joon nr:

Töö nr:

Kuupäev:Tellija:

Töö nimetus:

Joonise nimetus:

Aadress:

e-mail: ain.talts@enersense.com

Reg nr:

Ain Talts

Töövõtja:

Enefit Connect OÜ

sõidutee

ristmik
63901:001:1454
Hiie tee

kaitsetoru D160 1250N

<-Tubala

Palade->



0m 5m 10m 20m15m 25m 30m 35m 45m40m 50m 55m 60m 70m65m 75m 80m 85m 95m90m 100m

63901:001:4430
12109 Palade-Tubala tee

63901:001:1406
Männiku tee

K
i
n

n
i
s
t
u

 
p

i
i
r

20.41m

19.41m

18.41m

17.41m

16.41m

1

11
.7

5

1
.4

5

1
.9

1
.8

1
.7

5

kinnine läbindamine 97 m (trass)

 IP4949
11445550

mai 2023

5642985

80042
Pärnu
Energia tn. 4

Telefon:
011-12

IP4949
Kärdla - Värsso 10 kV F rek. Hiiumaa.

Kinnine läbindamine 12109 Palade-Tubala tee km-l 1,12-1,22

Projekteerija:

Joon nr:

Töö nr:

Kuupäev:Tellija:

Töö nimetus:

Joonise nimetus:

Aadress:

e-mail: ain.talts@enersense.com

Reg nr:

Ain Talts

Töövõtja:

Enefit Connect OÜ

sõidutee

ristmik
63901:001:1406
Männiku tee

kaitsetoru D160 1250N

<-Tubala Palade->



20.07m

19.07m

18.07m

17.07m

16.07m

11m 12m0m 1m 2m 3m 4m 5m 6m 7m 8m 9m 10m 15m14m13m

Peaks olema 0,9 m sügavusel.
sügavus täpsustada üle!
ElaSa mikrotorustik,

K
in

n
is

tu
 p

ii
r

K
in

n
is

tu
 p

ii
r

63901:001:1406
Männiku tee

63901:001:4430
12109 Palade-Tubala tee

63901:001:0128
Joosepi

sügavus täpsustada üle!
Telia sidekaabel,

Projekteeritud Elektrilevi kaabel

 IP4949
11445550

mai 2023

5642985

80042
Pärnu
Energia tn. 4

Telefon:
011-13

IP4949
Kärdla - Värsso 10 kV F rek. Hiiumaa.

Kinnine läbindamine 12109 Palade-Tubala tee km-l 1,12

Projekteerija:

Joon nr:

Töö nr:

Kuupäev:Tellija:

Töö nimetus:

Joonise nimetus:

Aadress:

e-mail: ain.talts@enersense.com

Reg nr:

Ain Talts

Töövõtja:

Enefit Connect OÜ

1
.91
.7

1
.8

1
.5 11

.3

1
.2

kinnine läbindamine 13 m (trass)

sõidutee

Vaade Palade poolt

kaitsetoru D160 1250N



 IP4949
11445550

mai 2023

5642985

80042
Pärnu
Energia tn. 4

Telefon:
011-14

IP4949
Kärdla - Värsso 10 kV F rek. Hiiumaa.

 12166 Sakla-Loja-Vilivalla tee km-l 0,10Kinnine läbindamine

Projekteerija:

Joon nr:

Töö nr:

Kuupäev:Tellija:

Töö nimetus:

Joonise nimetus:

Aadress:

e-mail: ain.talts@enersense.com

Reg nr:

Ain Talts

Töövõtja:

Enefit Connect OÜ

19.9m

18.9m

17.9m

16.9m

15.9m

11m 12m0m 1m 2m 3m 4m 5m 6m 7m 8m 9m 10m 20m19m18m17m16m15m14m13m 21m

2
.1 2 1
.21
.2

kinnine läbindamine 19 m (trass)

K
in

n
is

tu
 p

ii
r

K
in

n
is

tu
 p

ii
r

63901:001:0130
12166 Sakla-Loja-Vilivalla tee

63901:001:1479
Reinupõllu

63901:001:0056
Mäe

1
.9

kaitsetoru D160 1250N

sõidutee

kruus asfalt



 IP4949
11445550

mai 2023

5642985

80042
Pärnu
Energia tn. 4

Telefon:
011-15

IP4949
Kärdla - Värsso 10 kV F rek. Hiiumaa.

Kinnine läbindamine 12108 Palade-Kõlunõmme tee km-l 0,17-0,18

Projekteerija:

Joon nr:

Töö nr:

Kuupäev:Tellija:

Töö nimetus:

Joonise nimetus:

Aadress:

e-mail: ain.talts@enersense.com

Reg nr:

Ain Talts

Töövõtja:

Enefit Connect OÜ

11m 12m0m 1m 2m 3m 4m 5m 6m 7m 8m 9m 10m 15m14m13m

10.9m

9.9m

8.9m

7.9m

6.9m

K
in

n
is

tu
 p

ii
r

K
in

n
is

tu
 p

ii
r

20501:001:0918
JRO

63901:001:1409
Vana tee

63901:001:0332
Katla

1 1

veetrass

sügavus täpsustada üle!
Telia sidekaabel,

Kanal trass

1
.5 1
.3

kinnine läbindamine 11 m (trass)

1
.5

kaitsetoru D160 1250N



13.39m

12.39m

11.39m

10.39m

9.39m

11m 12m0m 1m 2m 3m 4m 5m 6m 7m 8m 9m 10m 20m19m18m17m16m15m14m13m 21m 22m 23m 25m 26m 27m 28m 29m 30m 31m24m

K
in

n
is

tu
 p

ii
r

K
in

n
is

tu
 p

ii
r

1 1

1
.9

1
.8 1
.8

63901:001:4381
80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee

63901:001:2030
Kärdla metskond 41 63901:001:0329

Kärdla metskond 40

 IP4949
11445550

mai 2023

5642985

80042
Pärnu
Energia tn. 4

Telefon:
011-16

IP4949
Kärdla - Värsso 10 kV F rek. Hiiumaa.

 80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee km-l 17,16-17,17Kinnine läbindamine

Projekteerija:

Joon nr:

Töö nr:

Kuupäev:Tellija:

Töö nimetus:

Joonise nimetus:

Aadress:

e-mail: ain.talts@enersense.com

Reg nr:

Ain Talts

Töövõtja:

Enefit Connect OÜ

kinnine läbindamine 27 m (trass)

<
-
H
e
lt
e
rm

a
a

K
ä
rd
la
-
>

kaitsetoru D160 1250N

sõidutee



 IP4949
11445550

mai 2023

5642985

80042
Pärnu
Energia tn. 4

Telefon:
011-17

IP4949
Kärdla - Värsso 10 kV F rek. Hiiumaa.

 80 Heltermaa-Kärdla-Luidja tee km-l 17,16-17,17Kinnine läbindamine

Projekteerija:

Joon nr:

Töö nr:

Kuupäev:Tellija:

Töö nimetus:

Joonise nimetus:

Aadress:

e-mail: ain.talts@enersense.com

Reg nr:

Ain Talts

Töövõtja:

Enefit Connect OÜ

12.3m

11.3m

10.3m

9.3m

8.3m

11m 12m0m 1m 2m 3m 4m 5m 6m 7m 8m 9m 10m 20m19m18m17m16m15m14m13m 21m 22m 23m 25m 26m 27m 28m 29m 30m 31m 32m 33m 34m24m

kinnine läbindamine 32 m (trass)

1

1

1
.71
.5

1
.9

1

K
in

n
is

tu
 p

ii
r

K
in

n
is

tu
 p

ii
r

63901:001:2030
Kärdla metskond 41

63901:001:1588
Partsi tänav

63901:001:1601
Tõnise

2x D75 1250

1x D160 1250N
kaitsetorud 

sõidutee

<-Kärdla Heltermaa->
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